
Detail produktu

Perwoll prací gel Renew Black 68 praní, 3740 ml
Speciální prací prostředek na černé oblečení Perwoll ReNew+ Black zabraňuje blednutí černých barev a uhlazuje hrubá
zašedlá vlákna s vylepšeným odstraňováním zašednutí a odstraňováním skvrn pro nejlepší černou. Oblečení si déle udrží
intenzivní černou barvu jako novou.
Pokud rádi nosíte tmavé barvy, jistě víte, že je o ně nutné správně pečovat. Proto je tu Perwoll Black, který uhlazuje zhrublá
vlákna, omezuje jejich blednutí a zanechá intenzivní tmavé barvy jako nové!
Černé oblečené je vhodné pro každou příležitost, ale častým praním může černá postupně vyblednout. Vylepšené složení Perwoll,
s technologií Repair-Complex aktivně pečuje o barvy a vlákna oblečení a zachovává je jako nové. Pečující složení obnovuje
zářivost barev, uhlazuje již roztřepená vlákna a posiluje vlákna, aby se nepoškodila.

Vlastnosti pracího gelu Perwoll Renew Black:
• tekutý prací prostředek
• Perwoll Renew & Repair Black
• je vhodný pro všechny typy prádla včetně jemných textilií
• přípravek obnoví zářivé barvy vašeho prádla
• oděvy si zachovají tvar i barvu
• zejména pro praní tmavého a černého prádla
• posiluje vlákna praných textilií, čímž zabraňuje jejich poškození
• účinnost odstraňování nečistot a skvrn z oblečení je zajištěna i při nízkých teplotá
Dávkování a použití pracího gelu Perwoll:
Vhodný pro všechny teploty od 20 do 60 °C. Při výběru pracího programu dbejte doporučení uvedeného na visačce vašeho
oblečení. Pokud perete jemné prádlo v automatické pračce, neplňte ji nikdy více než z jedné poloviny. Před použitím protřepejte.
Praní v pračce (měkká až středně tvrdá voda):
• 60 ml lehce znečištěné oblečení
• 90 ml běžně znečištěné oblečení
• 120 ml silně znečištěné oblečení
Ruční praní:
• 60 ml na 10 litrů
Složení Perwoll pracího gelu:
5 - 15% aniontové povrchově aktivní látky, <5% neiontové povrchově aktivní látky, mýdlo, fosfonáty, Enzymy, Parfém (amyl
cinnamal, butylphenyl methylpropional, limonene), Konzervační činidla (benzisothiazolinone, methylisothiazolinone).



EAN: 9000101576405
Obj. číslo: 761022
Typ prádla: Na černé a tmavé prádlo
Pro citlivou pokožku: Ne
Ekologické praní: Ne
Výrobce: Henkel
Značka: Perwoll
Hmotnost 4,0 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/perwoll-praci-gel-renew-black-68-prani-3740-ml

https://www.bal.cz/perwoll-praci-gel-renew-black-68-prani-3740-ml

